r71線

令和 2年 4月 6日

・
保護者様

流 山 市 教 育 委 員 会

教 育 長  田中 弘美

令和 2年度小学校陸上競技大会の中止について (通知)

平素より本市の教育活動に御理解・御協力いただき、感謝申し上げます。

令和 2年度小学校1陸上競技大会につきまして、新型コロナウイルス感染症の

影響等を考慮 t/、 多くの子供たちや保護者、教職員が一堂に会場に集まることに

より感染リスクが高まることなどを総合的に勘案し、下記のとおり中止するこ

とと決定しましたのでお知らせいたします。

多くの子供たちが大会を目指して一生懸命練習に励み、挑戦してきました。そ  、
の集大成である小学校陸上競技大会の中止は大変遺憾に思いますが、御理解の

ほどよろしくお願いいたします。

言己

(中止する大会 )

1 大 会  令和 2年度小学校陸上競技大会
2 期 日  令和 2年 5月 26日 (火 )
3 場 所  柏の葉陸上競技場